2022年 3月 24日

各     位

会 社 名   油 研 工 業 株 式 会 社

代表者名   取締役社長  永 久 秀 治

                            （コード番号 6393 東証第 1部）

問合せ先   常務取締役管理本部長

             萩 野 嘉 夫

                                                   （ＴＥＬ  0467－77－2111 ）

役員等の人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動をいたしますのでお知らせいたします。

記

（1）2022年 4月 1日付

〔役員人事〕

氏  名 新 現

鈴 木 清 彦
取締役 生産本部長 兼 第二製造

部長
取締役 生産本部長 兼 生産部長

〔部長人事〕

氏  名 新 現

堀   譲 二 内部監査室長 販売促進部長

北 村   剛 研究開発部長 兼 管理課長 品質保証室長

角 屋 浩 一 油圧システム部長 第二製造部長

滝 口 英 克 品質保証室長 研究開発部長 兼 管理課長

岡 田 忠 則 生産部長

総務部付部長

（台湾油研股份有限公司出向

副董事長総経理）

田 中 良 武
総務部付部長

（YUKEN INDIA LTD.出向）
経営企画室長

矢 口 尚 志
総務部付部長

（台湾油研股份有限公司出向

副董事長総経理）

第一製造部長

（2）2022年 6月下旬開催予定の当社定時株主総会開催日付

〔役員人事〕

氏  名 新 現

宮 坂   篤
常務取締役 グローバル事業本部長

兼 事業推進部長

取締役 グローバル事業本部長 兼

事業推進部長

                          以 上